
ГЛАВА САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2011 г. № 40

д.Саморядово

 Об утверждении административного регламента

по предоставлению  администрацией  Саморядов-

ского  сельсовета  муниципальной  услуги

«Прием заявлений и  организация  предоставления

гражданам субсидий на оплату жилых помещений и

коммунальных  услуг»

 В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным  законом от 27.07.2010 г. 
№ 210 –ФЗ  «Об организации предоставления государственных  и муниципальных  услуг» , 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить административный  регламент по предоставлению Администрацией Саморядовского 
сельсовета  муниципальной  услуги «Прием заявлений  и организация предоставления  гражданам 
субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг». Приложение .

 2.Постановление вступает в силу  со дня  его подписания.

 Глава администрации  Л.А.Александрова


